



مرد وارسته ای که  
به توسعه فرهنگی تبریز  
کهن می اندیشید

صفحه ۸

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



رئیس جمهور:  
تامین شغل برای  
مددجویان پس از  
بازگشت به جامعه  
ضروری است

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۵۲ / سال ۲۵ / شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۰ / ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / 13 November 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

## بارش برف پاییزی



صفحه ۲۲

معاون پارلمانی رئیس جمهور  
اظهار داشت:  
عدم ارتباط  
«لایحه تأمین کالاهای اساسی»  
به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی



۲

استاندار آذربایجان شرقی  
بر تعیین تکلیف مالکیت  
ماشین سازی تبریز تاکید کرد



استاندار آذربایجان شرقی عدم تعیین تکلیف مالکیت شرکت ماشین سازی را مانع اساسی برای حل مسائل و مشکلات این گروه صنعتی دانست و گفت...

۷

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

### اولویت اساسی ایران در مذاکرات لغو تحریم هاست

جمهوری بایتن قریب به ۱۰۰ میلیارد دلار ضرر ناشی از کاهش درآمد نفتی بوده و آبا ایران که با تحریمها و مسایل ناشی از همه گیری کرونا مواجه است می تواند از چنین رقمی چشم پوشی کند، گفت: طرف های توافق باید ضمانت هایی را بدهند که این توافق پایدار بماند چون می خواهیم توافقی داشته باشیم که جلوی ضررهای آتی را هم بگیرد. وی گفت: بهترین گزینه برای ما توافقی است که حقوق مردم و منافع ما را تامین کند. قرار نیست تا ابد میز مذاکرات در وین برقرار باشد بلکه قرار است مذاکرات در وین به توافق منجر شود. باری با بیان اینکه تمام فعالیت های هسته ای ایران منطبق با معاهده ان پی تی و توافقنامه پادمان است، گفت: همه این اقدامات زیر نظر آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام می شود و ایران هیچ فعالیت هسته ای غیرقانونی ندارد. مذاکره کننده ارشد کشورمان یادآور شد: هر زمان طرف مقابل اراده عملی برای لغو تحریم های غیرقانونی داشته باشد ایران نیز با راستی آزمایی مناسب در چارچوب توافق ۲۰۱۵ عمل خواهد کرد. بنابراین همه چیز به آمادگی طرف مقابل بستگی دارد. معاون وزیر امور خارجه در این مصاحبه جلسه خود با فیلیپ ارا، مدیر کل سیاسی و امنیتی وزارت خارجه فرانسه را بسیار خوب دانست و آن را صریح، جدی، سازنده و رو به جلو توصیف کرد.



باشد باید کنار گذاشته شود. باری با بیان اینکه موضوعات خارج از برجام اصلا قابل طرح نیستند، گفت: بحث مذاکرات موضوعی است که به توافق سال ۲۰۱۵ مربوط است و مثلا توان دفاعی ایران هیچ ارتباطی با آن ندارد. هر کس بخواهد دستیابی به توافق در چارچوب توافق ۲۰۱۵ را به تاخیر بیندازد، موضوعات دیگر را مطرح می کند. باری کئی همچنین درباره درخواست تضمین ایران از کاخ سفید گفت: آمریکایی ها، تعهدات شان را نقض کرده اند و اروپایی ها نیز ناتوان از احترام به تعهدات شان بوده اند. ما باید در شرایط پیش رو توافقی را انجام دهیم که این بار، پایدار باشد. معاون سیاسی وزارت خارجه در پاسخ به این پرسش خبرنگار فیگارو که هزینه مالی عدم توافق برای ایران در سه سال پایانی دوره ریاست

معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: اولویت اساسی ایران این است که موضوع لغو تحریم های غیرقانونی باید محور اصلی گفت و گوها در دور جدید باشد. چون مسئله اصلی خروج آمریکا از توافق است. به گزارش ایرنا، ژرژ مالبرونو خبرنگار ارشد لوفیگارو در مصاحبه ای اختصاصی نظر علی باری کئی معاون سیاسی وزارت خارجه و مذاکره کننده هسته ای کشورمان را که به چند کشور اروپایی از جمله فرانسه سفر کرده است، جویا شد. باری در پاسخ به این سوال که اولویت های ایران در از سرگیری مذاکرات وین از ۸ اذر (۲۹ نوامبر) چیست، گفت: اولویت اساسی ایران این است که موضوع لغو تحریم های غیرقانونی باید محور اصلی گفت و گوها در دور جدید باشد. چون مسئله اصلی خروج آمریکا از توافق است، لذا تبعات و پیامدهای این خروج، تحریم های غیرقانونی بوده است. معاون وزیر امور خارجه تصریح کرد: دستیابی به توافقی که نتایج عملی برای مردم ایران داشته باشد، مسئله اصلی است و این برای ما اهمیت دارد. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره تاکید رئیس جمهوری مبنی بر عدم طرح درخواست های غیر واقع بینانه از سوی طرفهای مذکره کننده اظهار داشت: هر چیزی که مغایر با توافق ۲۰۱۵

معاون اول رئیس جمهور:

### روند تزریق دز سوم بر اساس اولویت های مشخص تسریع شود

اساس اولویت بندی های مشخص تسریع شود. در این نشست بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گزارشی از آخرین وضعیت واکسیناسیون در استان های مختلف کشور و رنگبندی شهرها ارائه کرد و گفت: با توجه به اینکه برخی کشورها با وجود تزریق دز سوم واکسن همچنان با موج جدید کرونا درگیر هستند، رعایت دستورالعمل های بهداشتی همچنان باید در دستور کار مردم باشد. در این جلسه که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس دفتر رئیس جمهوری و رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور داشتند، گزارشی از رنگبندی شهرهای مختلف، میزان بستری و تعداد فوتی ها در کشور ارائه شد. معاون وزیر کشور هم در این نشست گزارشی از تدوین طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا در قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا ارائه کرد و مقرر شد این طرح پس از اعمال برخی اصلاحات، برای تصویب نهایی در ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شود.



پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی در کشور تاکید کرد و از رسانه ها خواست با آگاهی بخشی و اطلاع رسانی دقیق، هشدارهای لازم را به جامعه منتقل کنند تا سطح رعایت اصول بهداشتی کاهش پیدا نکند. وی با اشاره به آغاز روند تزریق دز سوم واکسن در کشور افزود: خوشبختانه با تلاش های گسترده دولت در امر واردات واکسن و نیز همت تولیدکنندگان داخلی، مشکلی از نظر تعداد واکسن در کشور وجود ندارد و باید روند تزریق دز سوم بر

معاون اول رئیس جمهوری ضمن تاکید بر لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی گفت: با تلاش های دولت در واردات واکسن و نیز همت تولیدکنندگان داخلی، مشکلی از نظر تعداد واکسن در کشور وجود ندارد و باید روند تزریق دز سوم بر اساس اولویت بندی های مشخص تسریع شود. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهوری، محمد مخبر در جلسه روسای کمیته های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا که پیش از ظهر امروز برگزار شد، با اشاره به آغاز پیک جدید کرونا در برخی کشورها با وجود واکسیناسیون، اگرچه واکسیناسیون در کشور با سرعت در حال انجام است اما بی توجهی به دستورالعمل های بهداشتی می تواند تمام زحمات و دستاوردهای دولت، تلاش کادر درمان و همکاری های خود مردم در مقابله با کرونا را از بین ببرد. معاون اول رئیس جمهوری بر لزوم رعایت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۲۲

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن آذر آب

#### آب منطقه آذربایجان (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن آذر آب، آب منطقه آذربایجان به شماره ثبت ۱۳۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۶۸۷۷۴ در ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۴ در محل سالن شهید عباسپور در شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی برگزار میشود لذا از کلیه اعضا دعوت میشود در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش مکتوب هیئت مدیره و بازرس تعاونی
- ۲- بررسی و تصویب بیان مالی سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹
- ۳- تصویب پاداش تخصیص یافته از پروژه سیلان به اعضا محترم تعاونی و هیئت مدیره و بازرس توسط اتحادیه مسکن کارکنان دولت استان
- ۴- تعیین خط مشی آتی شرکت

تذکر:

- ۱- افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل خود را اعزام نمایند می بایست از ساعت ۸ تا ۱۳ مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ با حضور توام وکیل و موکل در دفتر تعاونی حضور یافته و وره حضور در مجمع بنام وکیل در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت دارند توضیح اینکه به وکالت نامه غیررسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۲- داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس حداکثر تا هفت روز پس از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را بانضمام فرم داوطلبی در سمت هیئت مدیره و بازرس را به هیئت مدیره تحویل نمایند. مدت تعیین شده قانونی و به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن آذر آب  
آب منطقه آذربایجان

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA Airlines  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۳۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما محترمید

iFly Together.

### چه کسی قرار است به برجام برگردد؟

۱۳۹۷ داشت. وی در سخنرانی خود هنگام اعلام خروج آمریکا از برجام از تشدید تحریم های ایران سخن گفت و اعتراف کرد که با وضع تحریمها برجام را نابود خواهد کرد. ترامپ با تکرار ادعاهای نخب نما علیه ایران در مورد برجام گفت: در سال های گذشته دولت های قبلی وارد توافق هسته ای با ایران شدند تحت عنوان برجام. بر روی کاغذ این توافق قرار بود از آمریکا و متحدان ما در برابر یک جنون هسته ای از طرف ایران حفاظت کند. سلاحی که فقط باعث خطر افتادن ایران و دنیا می شد. اما این توافق کمک کرد به ایران که هسته ای شود و به آستانه هسته ای شدن برسد. او با بیان این ادعا که این توافق باعث رفیع تحریم های فلج کننده بدون گذاشتن هیچ محدودیتی بر روی رفتارهای سوء ایران شد گفت که این توافق هرگز نباید منعقد می شد و باعث ایجاد صلح نشد و هرگز هم نمی توانست بشود. ترامپ افزود: من اعلام می کنم که ایالات متحده حکومتش می تواند در آستانه تولید سلاح هسته ای باشد. اگر اجازه دهیم این توافق پابرجا بماند، به زودی مسابقه تسلیحاتی در منطقه خواهیم داشت. آمریکا از برجام خارج می شود و طی چند روز آینده با صدور یک فرمان اجرایی، شدیدترین تحریم های هسته ای و اقتصادی را علیه ایران باز می گردانم. هر کشور که به ایران کمک کند نیز تحت تحریم های ایران قرار می گیرد. آمریکا را هیچ کشوری نمی تواند گروگان بگیرد.



فراموشی نشود. در این نقطه هستیم چون آمریکا گردنکشانه با نقض مقدمات بدهی حقوق بین الملل از برجام خارج شد و از نظر سیاسی تمام تلاش خود را کرده که این توافق بین المللی مورد تایید قطعنامه شورای امنیت را از بین ببرد. تلاش برای نابودی برجام از طریق وضع تحریم ها موضوعی است که تا کنون بسیاری از مقامات آمریکایی به آن اشاره کرده اند. تا جایی که ادوارد ایساک دووره روزنامه نگار و نویسنده آمریکایی به تازگی کتابی با عنوان «ببرد» برای روح، درون مبارزات دموکرات ها برای شکست ترامپ منتشر کرده و در بخش هایی از آن به تشریح تلاش های باراک اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا برای ترغیب دونالد ترامپ به دست کشیدن از تخریب جنبه های کلیدی برجام که میراث ریاست جمهوری اوباما بود، پرداخته است. یادی از سخنان ترامپ: برای اینکه در اذهان عمومی جای شاک و متشاککی عوض نشود لازم است مروری بر سخنرانی دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا ۱۸ اردیبهشت